ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA-SEMASC

1

RESULTADO DO RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO - EDITAL Nº

011/2023/SEMASC

A comissão de seleção, nomeada através da Portaria Nº 713/2023/GP, no uso das suas competências e atribuições legais, no que

se refere ao edital 011/2023/SEMED, destinado ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ASSISTENTE SOCIAL,

FACILITADOR SOCIAL DE DANÇA E DE CORAL, ORIENTADOR SOCIAL, VISITADOR, ENTREVISTADOR E

DIGITADOR, torna público aos interessados O RESULTADO DO RECURSO CONTRA O  RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE

DE CURRÍCULO .

SCFV – ZONA URBANA- ORIENTADOR SOCIAL

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO RESULTADO

01 ANTONIA MARIA ALVES DOS SANTOS 013.558.853-70 2 INDEFERIDO

09 MARIA DOS REMÉDIOS MOISES DE MELO 026.732.353-02 50 70

10 MARLY RIBEIRO DO NASCIMENTO CARDOSO 172.618.358-03 20 40

CRIANÇA FELIZ – ZONA URBANA- VISITADOR

ppNº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO RESULTADO

08 ELAINE PEREIRA ALVES 065.281.703-39 0 10

12 FRANCISCA MORAES LIMA 645.551.863-20 0 20

25 MARIA DOS REMEDIOS COUTINHO SOUSA 066.585.693-80 0 10

CADASTRO ÚNICO– ZONA URBANA- ASSISTENTE SOCIAL

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO RESULTADO

01 LUCIANA RODRIGUES SOUSA 037.324.473-83 0 10

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA-SEMASC

2

CADASTRO ÚNICO– ZONA URBANA- ENTREVISTADOR

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO RESULTADO

01 ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA 068.591.133-08 10 INDEFERIDO

08 EDYNARA WESYLLA SANTOS SILVERIO 048.387.763-81 20 40

11 FABIOLA FERREIRA DOS SANTOS 033.211.883-50 20 30

12 GABRIELLY RAVENA AUGUSTINHO SANTOS 095.079.693-06 0 10

17 LIDIA DA SILVA OLIVEIRA 622.045.983-05 10 INDEFERIDA

25 SARA REGIMA DOS SANTOS COSTA 055.842.043-58 20 30

28 VANIA MARIA RODRIGUES DA SILVA 033.036.213-57 10 50

CADASTRO ÚNICO– NOVO NILO- ENTREVISTADOR

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO RESULTADO

04 LUANE CASTRO DE CARVALHO 063.097.563-97 0 30

CADASTRO ÚNICO– NOVO NILO- DIGITADOR

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO RESULTADO

07 MARIA DE FATIMA ARAUJO 035.674.333-00 0 10

11 MACIEL PEREIRA DA SILVA 072.954.673-00 40 40

União, 17 de janeiro de 2024.

Comissão de Seleção - Portaria Nº 713/2023/GP